Spare Parts List

Typennr.: Type Fabrikationsnr.:

10.: Ballart nr.: Prod. no.:
Prod. Nr.:

Ar: Max. arb. tryk:

Year: Max. pressure:

Herstellungsjahr: Max. Druck:

Egenvagt: Net Spanding:

weight: Voltage:

Eigengewicht: Spannung:

Max. last:

Max. load:

Hochstzul, Ladegewicht:

17




V4.600.000 Kunstbaneskaer, midt

KBS4600-01




K-4600

HYDROMANN A/S

Kunstbaneskar

snowplough for grass pitch

Schneerdumer fir kunstbahn

Pos Res.no. Note
V4600000 Kunstbaneskar let, midt sektio

01 V4600040 Sneskar for kunstbhane, midtsek

092 22002232 Mask. bolt M10x20 B.8 fzb Bolt M10x30 Bolzen MIOxED

Q3 22052004 Lisewmetrik MLQ FZB Lock nut M10 fzb GCegenmutter M10

04 V4600105 Overshkayr, midt

05 2205841 Skive M10 FZB 20/10.5X2 Washer M10 Scheibe M10

06 80001032 Gummiskar for kunstbane, widt

07 22008404 Satskrue M10x30 8.8 fzb Set screw MLOx3C¢ fzb 8.8 Satzschraube M10x30

08 25002100 Stettehjul SHF 3-01 10" m/las Support wheel sthtzrad

03 22025404 Rraddebolt M12Zx45 FZB Carriage bolb Mi2xas Schwellenschraube M12x45

30 22058610 Skive M12 o23/@l3x2,5 FIB Washer M12 fzb @23X@12X2.5 Scheibe M1z

11 22052Q05 Lasemotrik M1Z FZ3 Lock nut Mi2 fazb Gegenmutier M12

12



le2xsapis 10}s JeS L00 009 FA




K-4600
Sidesker,

stor

HYDROMANN A/S

Sideskar, stox Set, sideshare, wide

Satz, kantschar, gros

Pos Res.no. Note
V3600001 Sat sideskar f£/kunstbane stor

a1l V4600041 Snesker for kunstbane, Hajre

02 V4600042 Snesker for kunstbane, venstre

03 V4600106 Oversker, side

04 8000104 Cummiskar for kunstbane, side

05 22058810 Skive M12 @23/@13x2,5 FZIB Washer M12 f2zb @23X@13X2,5 Scheibe ¥M12

06 2205200% Lisemeurik ML2 F2B Lock nut M12 fzh Gegenmutter M12

07 22025404 Braddebolt ¥M12x45 FZB Carriage bol¢ Ml2x45 Schwellenschraube M12x45

14






K-4600
Sidesker, lille
HYDROMANN A/S

Sideskar, lille Set, sideshare, small Satz, kantschar, klein

Pos Res.no. Note

V4600002 Sat sideskar f/kunstbane smd |
01 V4400047 Sneskar for kunstbane, Hejre -
02 Vas00046 Sneskar for kunstbane, venstre
03 8000105 Gummisker for kunstbane, side

04 V4600122 Qverskar, side 400

05 22058610 Skive M12 e23/el13x2.5 FZIB Washer M12 fzb @23X013X2,5 Scheibe M12
96 22052005 Lisemstrik M12 ¥2B Lock nut ¥Mi2 f£zb Gegenmutter M12
07 22025404 Braddebolt M12x45 FZB Carriage bolt H12x45 Schwellenschraube MI2x45

16




¢c0-009vSaH




K-4600

HYDROMANN A/S

ekstra udstyr

ekstra equipment

ekstra ausristung

Pos Res.no. Note
1 V4Q50011 S&t, las for GMR A-ramme Set, lock for GMR A-frame Satz, Schloss fiir GMR A-Rahme
2 22052003 Lasempirik M8 FZB Lock nut M8 fzb Gegenmutter M8
3 22058600 Skive M8 FIB 24/8,4x2 Washer M8 fzb ©24XE8, 4M2 Scheibe M8
4 230606021 Harndlesplit 93 type B Split Pin o3 $plinte o3
5 V4002137 Liseplade for GMR A-ramme Lockplate for GMR Anbauplatte fOxr kurbeldreleck,
6 V4002138 Nagle for GMR A-ramme Pin for GMR Nagel £4r GMR
8 22008404 Saxtskrue M10x30 8.8 fzb Set screw M10x30 fzb 8.8 Satzschraube M10x30
S 22052004 Lisemetrik M10 FZR Lock nut #i0 fzb Gegenmutter MIQ

10 22058410 Facetskive M10 FIB 20/1¢.5X2 Facet washey MLO fzb ©20X910,% Facettenscheibe M0

13 54700093 S;t, trepunkisopneng £. Park22 Set, three-point hicch £, Park Satz, Dreipunkt £. Park 22 - H
14 54714000 Trepunktsophang f. Park22-#Hold Three point hitch £. Park 22 - DPreipunkt fir Park 22 - Holdey
15 22008405 Setskrue MIOX35 8.8 fzb Set screw M1Ox35 Satzschraube M10x35%

1s 22058411 Skive MI0Q FZB 20/10.5X2 wWasher M10 Scheibe M10

17 S4708080 Sxat, A-ramme Kat. 0 Set, A-frame Cat. 0 Satz, A-Rahm Kat. ©

18 22058700 Skive M10 FZB 30/10.5X2.5 Washer M10 fzb 830XB10,5X2.5 Scheibe M10

13 $471104% A-ramme for sidesystem Kat. 1 A-frame for Cat. 1 A-Rahmen fdr Kat. 1

20 S4711050 A-ramme Kat.0,svejst. A-suspension A-aufhangung

21 V4002131 Laseplade f. ophang Lockplate Schliegsplatte

23 54700085 Sxt, trepunktsopheng kat, 1 Set, three-point hitch Cat. 1 Satz, Dreipunkt Kat. 1

23 22002234 Magk. bolt Mi10x€0 8.8 fzb Bolt M10x60 Bolzen MLOXBOQ

24 23006000 Traktorsplit €4, 5X40 Split pin o4,5x40 Splint o4, 5x40

2% 54711042 Trepunktsophang kat. 1 Threepoint hitch Dreipunkt

26 854711126 afstandsbesning for sandsprede Distance bush Abstandsstick

27 V1015000 Nagle for toppunkt Spike f£. summit Nagel £. Gipfel

28 ViQisooo Nagle for liftarm Spike . Nagel £.

2% 82700088 Set, ophang sidesystem kat. 1 Set, mounting kit for side-sys Satz, Seitenanbau Kat. 1

18



$0-009YySaH




K-4600

HYDROMANN A/S

ekstra udstyr

ekstra eguipment

ekstra ausristung

Pos Res.no.
1 53700098 Sxt, A-ramme kat. 0 Rondo ¥333 Set, A-frame Rondo K333 Satz, A-rahmen Rondo K333
2 S5471105C A-rammne kat. 0, svejst. Rondo A-frame A-Rahmen
3 sS4711051 Oph. for Ronde k333 Suspension Aufhangung
4 54711141 Laseplade for oph®ng Rondo Lockplate Schliessplatte
5 V4002131 Laseplade £. opheng Lockplate Schliessplatte
6 22008404 Satskrue MIOX30 8.8 fzb Set screw M1Ox30 fzp 2.8 Satzschraube Mi0x30
7 22058411 Skive MI0 FZB 28/10.5X2 Washer MIO0 Scheibe Mi0
8 22008505 Setskrue M12x35 8.8 fzb Set screw MI2x35 fzb 8.8 Satzschraube M12x35
9 22058510 Skive M12 223/013x2,5 F2ZR Washey M12 fzb @23X813x2,5 Scheibe M12
10 22052003 Ligemerrik MBS FZB Lock nut M8 fzb Gegennutier M8
11 22058800  Skive MB FIR 24/8,4x2 Washer M§ fzb G24xe8,4M2 Scheibe M8
12 22052004 Lasemstrik M10 FZB Lock nut M10 f2b Gegenmutter MLO
13 22008506 Setskrue M12x40 8.8 fzb Set screw M12x40 fzb 8.8 Satzschraube M12x40
14 22056400 Centerfiederskive M12 FZB Spring washer Mi2 Federscheibe M12
15 22058610 Skive M12 #23/813x2,5 FZB Washexr M12 fzb ©231X213¥2,5 Schaibe M12
16 S4700097 Sxt, A-opheng Kat.l for snefra Set. h-suspension cat. 1 for 5 Satz, A-Rahw Kat.l £ir Schneef
17 54711049 Opheng til kat. 1 A-oph.til 12 Suspension Aufhangung
18 V4002050 A-ophang kat. 1 hun (les} A-frame A-Rahmen
19 22008105 Satskrue MIOx35 8.8 fub Set screw M10x35 Satzschraube M10x35
20 547000699 Sat, opheang for AVANT til snes Set, suspension Satz, Aufhangung
21 V4129040 Ophang for AVANT til fejekost Set, suspension Aufhangung
22 V1800000 Sat, Frontopheng for Shibaura Set frontsuspension f.Shibaura Satz, Frontanbauteil £.Shibkaur
23 V1810002 A-ramme kat.@ for Shibaura A-frame A-Rahmen
24 V1810001 Hejre arm til Shibaura 284/384 Right arm Recht Gelenk
25 V1810000 Venstre arm til Shikhaura 284/3 Left arm Links Gelenk
27 23006021 Harndlesplic @3 Lype B Split Pin @3 Splinte o3
28 V4001115 Nagle f. stettefod Mail £f. support leg Nagel . Se(tzfuss
29 22058704 Skive M16 FéB 30/17X3 Washer M16 fzb B30XEBL7X3 Scheibe M16
30 22052007 Lasemetrik M1€ FZE Lock nut M6 fzb Gegenmutter M1¢
31 22002502 Mask. bolt M16xE5 8,8 fzb Bolt Ml6xESs Bolzen M16x65
37 22002503 Mask. bolt Miex70 8.8 fzb Boli M1Ex70 Bolzen M1G6x70

20



0000000000




HYDROMANN

ekstra udstyr

K-4600

ekstra equipment

A/S

ekstra ausristung

Pos  Res.no Note
01 54700094 Sat, trepunktsophmng kat. i, H Set, three-point hitch kat.l, Sakz, Dreipunkt Kat. 1, v. Hol

02 54711048 Trepunktsophang kat. 1, Emot Three-peoint suspension ¢at. 1, breipunktaufhangung kat. 1, Em

03 22052004 Lasemetrik M10 FZR Lock nut M10 f£zb Gegenmutter M10

a4 22008404 Satskrue M10x30 8.8 fzb Set screw ML0x30 fzb 8.2 Satzschraube Mi10x30

05 23006000 Traktorsplit @4,5X40 Split pin o©4,5%40 Splint 4, 5x40

a6 V1016000 Wagle for liftarm Spike f. Nagel f.

07 Vi0l5000 Magle for toppunkt 8pike f. sumnig Nagel f. Gipfel

08 S471lize Afstandsbesning for sandsprede Distance bush Abstandsstick

22



